

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

กลุ่มงาน.....ทาง.....

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร จำนวน 3 สาย พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 4 ท่อน (ในสายที่ 2 กลุ่มสายหลวง)

ปริมาณงาน สายที่ 1 รอบสระประจําหมู่บ้าน ผิวจระจกรกว้าง 3.00 ม. หนา 0.20 ม. ยาวรวม 360.00 ม.

สายที่ 2 กลุ่มฝายสันหลวง ผิวจระจกรกว้าง 3.00 ม. หนา 0.20 ม. ยาวรวม 365.00 ม.

สายที่ 3 ทุ่งใจ ผิวจระจกรกว้าง 3.00 ม. หนา 0.20 ม. ยาวรวม 1,150 ม.

รวมความยาวทั้ง 3 สาย 1,875.00 ม. หรือมีปริมาณตรงงานดินถมไม่น้อยกว่า 1,560 ลบ.ม.

พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนไชยป่าแฉม หมู่ 3,14 ตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่อบต.ออย กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลออย อำเภอปง จังหวัดพะเยา ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คำนวณราคากลางโดย นายฉลอง อาสา, ว่าที่ร.ต.ปริญญา จันทร์หอม, นายสันติ งามตา เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor.F	ราคาต่อหน่วย รวม Factor.F	รวมราคา
1	งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	1560.00	81.00	126,360.00	1.3624	172,152.86	172,152.86
2	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	4	504.00	2,016.00	1.3624	2,746.60	2,746.00
				รวม	128,376.00		รวม	174,898.86